

GRUPA (AA) ANONIMOWYCH ALKOHOLIKÓW

Nowy Świat – poniedziałek i piątek o 20.00
Kontakt: Tomek 07502 206041; Krzysztof 07872944120;
Grzegorz 07725042142; Marek 07789323681;
Nowy Rejs – niedziela 15.00 Kontakt: Bogusław
07481489256; Daniel 07454005339, Radek 07438826996

GRUPA RODZINNA AL-ANON „WIKTORIA”

spotkania w każdy wtorek o 19.00.
Kontakty: Milena 07830237369,
Edyta 07527963564

DOMOWY KOŚCIÓŁ

Pary małżeńskiej szukającej dla siebie drogi duchowego
rozwoju zapraszamy na spotkania. Więcej informacji u
duszpasterzy.

CZUWANIE TAIZE

Zapraszamy w każdy I piątek miesiąca po wieczornej
Eucharystii na czuwanie modlitewne przy śpiewie
kanonów z Taize

ADORACJA 24h

Zapraszamy do nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu
z pierwszego piątku na pierwszą sobotę miesiąca. Dla wielu
z nas to wyjątkowy czas spotkania z Panem, w spokoju
i ciszy nocy, z dala od codziennego hałasu.

SPRAWY AKTUALNE

Księgarnia zaprasza



Księgarnia czynna po każdej Mszy Św. niedzielnej

Całkowity dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej Parafii

NABOŻEŃSTWA PAŹDZIERNIKOWE

KATECHEZA I RÓŻANIEC: Wtorek–piątek: 18:15

W tym roku dodatkowo chcemy przed różańcami czytać fragmenty
Listu Apostolskiego *Marialis Cultus*, papieża św. Pawła VI oraz
Rosarium Virginis Mariae, papieża św. Jana Pawła II wraz z krótką
katechezą.

➤ KAWIARENKA

Zapraszamy do kawiarenki po Mszach Świętych na
smaczne ciasta, którą prowadzi dziś DIAKONIA
MODLITEWNA

➤ HALF TERM – PÓLKOLONIE W KOŚCIELE

Nasza Parafia pragnie w tym roku zorganizować
zajęcia dla dzieci w ramach październikowego half
term'u (28.10-01.11). Zajęcia będą odbywać się na
terenie kościoła w godzinach: 09.00-15.15 w dwóch
grupach wiekowych: 5-7 lat oraz 8-10 lat.

Przewidujemy zajęcia z: tańca, muzyki, plastyki,
wiedzy o Polsce, katecheza, balik Wszystkich Świętych,
konkursy, zajęcia sportowe. Cena za pojedynczy dzień
wynosi £30 od dziecka

**ZAPISY ON-LINE PRZEZ STRONĘ INTERNETOWĄ PARAFII OD
PONIEDZIAŁKU 14 PAŹDZIERNIKA. ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA.
DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZAPISÓW.**

➤ LIST REKTORA PMK (FRAGMENTY)

Drodzy Parafianie wraz z Waszym duszpasterzami!

Dziś, 13 października, mamy zaszczyt i radość
świętować 130-lecie Polskiej Misji Katolickiej w Anglii
i Walii. To niezwykle jubileusz, przypominający
o bogatej historii naszych wspólnot parafialnych, ich

zaangażowaniu i duchowym dziedzictwie, które
rozwiły pokolenia Polaków mieszkających w Wielkiej
Brytanii. Wspólnie tworzymy „Duchową wspólnotę
Polonii” w 186 miejscach w Anglii i Walii – za ten dar
pragniemy dziś szczególnie podziękować Bogu.

Serdecznie dziękuję także za Wasz liczny udział
w jubileuszowych pielgrzymkach do Aylesford,
Walsingham i Holywell. Poprzez wstawiennictwo Maryi
dziękowaliśmy tam Bogu za dar Polskiej Misji Katolickiej
w Anglii i Walii.

W tym roku wyjątkowo wiele osób wzięło udział
w tych wydarzeniach, co jeszcze mocniej zjednoczyło
nas w modlitwie i wdzięczności. W tym szczególnym
czasie odbywa się również peregrynacja relikwii
Błogosławionej Rodziny Ulmów. Powierzamy im nasze
rodziny, prosząc o ich opiekę i wstawiennictwo
w naszych codziennych sprawach. Szczegółowy
program peregrynacji znajdziecie na stronie
internetowej Polskiej Misji Katolickiej.

Pragnę także wyrazić ogromną wdzięczność za
Wasze ofiarne serca podczas niedawnej zbiórki na
rzecz ofiar powodzi, która dotknęła południową Polskę.
Dzięki Waszemu wsparciu udało się zebrać kwotę £106
891,25. Środki te zostały przekazane do Caritas Polska,
która odpowiednio je rozdysponuje, wspierając
poszkodowanych w odbudowie ich życia. Jestem
niezmiernie wdzięczny za każdą formę pomocy –
wiem, że wielu z Was przekazało również datki
bezpośrednio przez stronę Caritas Polska. Niech Bóg
wynagrodzi Waszą dobroć i hojność!

Zbliża się także 39. Jasnogórska Noc Czuwania
w intencji Polskich Emigrantów i ich Duszpasterzy, która
odbędzie się z piątku na sobotę, 18/19 października
2024 roku. To wyjątkowe spotkanie organizowane przez
Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej
oraz Siostry Misjonarki Chrystusa Króla, podczas
którego przedstawimy Matce Bożej nasze modlitwy
i intencje, szczególnie za nasze rodziny oraz wszystkich
Polaków żyjących na emigracji. Zgromadzimy się
w Jasnogórskim Sanktuarium przez cudownym
obrazem Matki Bożej Częstochowskiej by wspólnie
modlić się za całą naszą polonijną wspólnotę. (...)

Ks. Bogdan Kołodziej

Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii